ABISOLIERZANGEN UND ABMANTELUNGSWERKZEUGE

Abisolierzangen

Universal

> Fr ein-, mehr- und feindrahtige Leiter mit Kunststoff- oder

Gummiisolation max. @ 5 mm oder 10 mm? Leiterquerschnitt

> Einfache Verstellung auf den gewiinschten Draht- oder
Litzendurchmesser durch Randelschraube und Kontermutter

> Spezial-Werkzeugstahl, geschmiedet, 6lgehartet

1106 160 T*
>Zange mit Befestigungsdse zum Anbringen einer Absturzsicherung

Artikel-Nr.

1101 160
1102 160
1105 160

1106 160

1106160 T

1107 160
1112 160

1117 160

1109 01
20

EAN
4003773-

033868
023180
039570

021933

081418

015499
034964

015505

052326

<>

mm Zange

160 MW\ schwarz atramentiert
160 MM schwarz atramentiert
160 MW\ verchromt

160 moov verchromt

160 OXNV\ verchromt

160 0/\\INV\ verchromt

160 MW\ schwarz atramentiert
160 OV verchromt

Ersatzteil-Set (Schraube und Mutter)

Kopf
poliert
poliert
verchromt

verchromt

verchromt

verchromt

poliert

verchromt

1101 160

1102 160

1105 160

1106160T

1112160

Abisolierwerte 52
Griffe @mm  mm?2  AWG g
mit Kunststoff tiberzogen 5,0 10 7 131
mit Mehrkomponenten-Hiillen 5,0 10 7 165
mit Mehrkomponenten-Hiillen 5,0 10 7 157
isoliert mit Mehrkomponenten-Huillen, 50 10 7 200

VDE-gepriift

isoliert mit Mehrkomponenten-Hiillen, VDE-gepriift;
mit integrierter isolierter Befestigungsdse zum
Anbringen einer Absturzsicherung

50 10 7 180

tauchisoliert, VDE-gepriift 5,0 10 7 180
mit Mehrkomponenten-Hillen 5,0 10 7 156
tauchisoliert, VDE-gepriift 5,0 10 7 181

* Weitere Werkzeuge mit Befestigungsose finden Sie ab Seite 266



